/ ccCBVR

CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

Campeonato de Inverno aos Sabados CCCBVR ( Trinca-ferro) - Fibra - Data :

Clas.

Passaro
Las Vegas
Chico Preto
Mistério
Fuzil
Meu Garoto
Zeus
Furacao
FO8
Meu Nego
Brinquedo
Cachorro Louco
Torpedo
Blindado

Novidade

Proprietario
Elton
Aguilar
Fabiano

Gilmar

Gustavo / Rafaela

Marcelo Theo
Reginaldo
Abilio

Elder
Leonardo
Aguilar/ Kaua
Baiano

Edgard Barreto

Fiim

20/08/2022
Origem
Barra Mansa
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Barra do Pirai
Porto Real
Volta Redonda
Vassouras
Barra do Pirai

Barra do Pirai

Classificacao

0

Cantos

127

124

116

109

107

101

98

95

94

93

88

87

86

85

Pontos

14

13

12

11

10

9/05/2024 03:06

1/1



