

Campeonato de Inverno aos Sábados CCCBVR (Trinca-ferro) - Fibra - Data : 20/08/2022

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	Las Vegas	Elton	Barra Mansa	0	127	14
2º	Chico Preto	Aguilar	Volta Redonda	0	124	13
3₀	Mistério	Fabiano	Barra do Pirai	0	116	12
4º	Fuzil	Gilmar	Volta Redonda	0	109	11
5º	Meu Garoto	Gustavo / Rafaela	Barra do Pirai	0	107	10
6º	Zeus	Marcelo Theo	Volta Redonda	0	101	9
7º	Furação	Reginaldo	Volta Redonda	0	98	8
8ō	F08	Abilio	Barra do Pirai	0	95	7
9º	Meu Nego	Elder	Barra do Pirai	0	94	6
10º	Brinquedo	Leonardo	Porto Real	0	93	5
11º	Cachorro Louco	Aguilar/ Kauã	Volta Redonda	0	88	4
12º	Torpedo	Baiano	Vassouras	0	87	3
13º	Blindado	Edgard Barreto	Barra do Pirai	0	86	2
14º	Novidade	Fiim	Barra do Pirai	0	85	1

9/05/2024 03:06 1/1